

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/wiertlo-do-drwena-kręte-20200mm-p-10042.html>



Wiertło do drwena kręte ?20/200mm

Cena brutto	23,32 zł
Cena netto	18,96 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	X52120-QZ
Kod producenta	X52120-QZ
Kod EAN	5011402302376
Producent	Black Decker

Opis produktu

Wiertło do drewna kręte Ø20/200mm

Odkryj skuteczność i precyzję z naszym *Wiertłem do drewna kręte Ø20/200mm*, dedykowanym profesjonalistom oraz amatorom stolarstwa i majsterkowania. To narzędzie, wykonane z myślą o łatwym i szybkim wierceniu w drewnie, stanowi niezastąpiony element wyposażenia każdego warsztatu. Dzięki optymalnie wyprofilowanemu kształtowi oraz specjalnie zaprojektowanej geometrii spirali, wiercenie staje się szybsze, a efekty pracy są czystsze i bardziej precyzyjne niż kiedykolwiek wcześniej.

Wykonane z wysokiej jakości stali, cechujące się ogromną wytrzymałością i zdolnością do zachowania ostrości, nasze *Wiertło kręte do drewna Ø20/200mm* zapewnia niezrównaną efektywność w swojej kategorii. Dzięki zastosowaniu innowacyjnych rozwiązań technologicznych, narzędzie to minimalizuje ryzyko zacinania się w trakcie pracy, co przekłada się na zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu użytkowania.

Idealne zarówno do profesjonalnych zastaw w pracowniach stolarskich, jak i do użytku domowego dla majsterkowiczów pragnących realizować swoje pasje z najwyższą precyzją. Dzięki swojej uniwersalności, *Wiertło do drewna kręte Ø20/200mm* jest świetnym wyborem do wiercenia otworów w różnych rodzajach drewna, włączając w to drewno miękkie, twarde, a nawet sklejki i inne materiały drewnopochodne.

Skorzystaj z możliwości, jakie oferuje to wyjątkowe narzędzie. Wzbogać swoje narzędziownię o *Wiertło do drewna kręte Ø20/200mm*, wybierając produkty, które gwarantują niezawodność, odporność i precyzję na każdym etapie pracy. Odkryj, jak łatwe i przyjemne może być wiercenie dzięki wykorzystaniu profesjonalnego sprzętu zaprojektowanego z myślą o wygodzie i efektywności pracy.